
Typy a specifikace použitých rozhraní v telekomunikační síti
společnosti Net-Connect s.r.o

Rozhraní datových služeb 

Rozhraní Konektor Mezinárodní doporučení
10Base-T RJ45F IEE802.3
100Base-TX RJ45F IEE802.3
1000Base-T RJ45F IEE802.3
Optická vlákna SC/PC, LC/PC IEE802.3
WiFi n/a IEE802.11a,b,g

Rozhraní hlasových služeb 

Rozhraní Technická charakteristika
VoIP připojení pomocí SIP protokolu Fyzická rozhraní viz Rozhraní datových služeb,

IETF, RFC3261
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